TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

AY PK"UCH"

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

OPEN 6«kn 1,900 km

Ne n/n Homep ®amunus, Ums, Otyectso

[ata poxa. Pasp. Komanga Pesynstat Mecto OtcraBaHue

SFR event centre

1002 AHTOHOB Knpunn
1001 MMonsies Muxaun
1003 KapnyHuHa MapbsiHa

AR wnN -

503 CemywwuH Bennamud ®egoposny  17.08.2015 30 Istoc 00:36:52
501 XupuHa Enena lNeTtpoBHa

19.02.1981 Istoc 00:57:15
Jngep 01:03:53
Jngep 01:04:11
Jngep 01:04:17

bepgepaims
CNOPTHBHOTO

AR wnN -

+20:23
+27:01
+27:19
+27:25
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

AY PK"UCH"

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK
MPOTOKOJ1 PE3YNIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

OEBOYKU (ao 11 net) 6 kn

1,900 km

Nen/n Homep ®amunus, Ums, Otyecteo

[ata poxa. Pasp. KomaHga

Pesynbtat Mecto OtcraBaHue

1 507 ExkoBa Onecs ['epmaHOBHa 02.04.2016 3w Iugep 00:26:27 1

2 511 WeaHosa Bacunuca AnekcaHaposHa 23.04.2012 30 Jlugep 00:28:16 2 +1:49

3 506 Bpyccyesa KOnusi AnekcaHzgpoBHa 20.05.2016 Nupep 00:47:54 3 +21:27

4 512 KongpaTiok Mupocnasa AHTOHOBHa 02.03.2016 3w Jlugep 00:47:56 4 +21:29

5 510 Xymaesa MapwuHa BukTtopoBHa 25.09.1964 1p Kapenua X 00:50:44 5 +24:17

6 517 Xanunosa Mapta ApTypoBHa 08.09.2016 NMunep 00:53:01 6 +26:34

7 504 AmbapoBa ExatepuHa CtenaHoBHa 04.02.2016 3w Iugep 00:54:24 7 +27:57

8 516 Cepreea EnusaBeta AnekceesHa 05.05.2017 Istoc 00:57:35 8 +31:08

9 509 XwupwHa Esrenuns MakcumosHa 03.07.2017 Istoc 00:58:08 9 +31:41
10 508 EkartepuHa Bacunbesa AnekcaHgposHa 05.10.2017 Istoc 01:00:29 10 +34:02
1" 513 Makaposa KceHusi PomaHoBHa 15.12.2018 Istoc 01:01:45 1 +35:18
12 505 AHycpuesa Buktopus Ane 05.06.2018 Istoc 01:02:08 12 +35:41
13 515 PyneBa Beponwka CepreeBHa 08.04.2020 Istoc 01:02:16 13 +35:49
14 514 Hukuchoposa BepoHuka EBreHbeBHa 18.07.2016 30 Ilugep CHAT

KBanugukaLroHHbIi ypoBEHb COPEBHOBaHMUIA: 54
110 - 140% - 00:37:01  2i0 - 160% - 00:42:19
Depgepattms
GTIOPTHBHOIO
SFR event centre 1, Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

AY PK"UCH"

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK

MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

AEBOYKH

Ne n/n Homep

[ara poxa. Pasp. Komanga Pesynstat Mecto OtcraBaHue

SFR event centre

402
404
408
403
406
401
407
405

co~NOoO T wWwN -

(no13 netr) 11kn 3,700 Kkm
Gamunus, Nms, OT4ecTBo

BaHroneH MonuHa EBreHbeBHa 29.09.2016
Nasposa AnéHa AHapeeBHa 05.01.2015
AHbiw Kupa CepreesHa 13.10.2014
WopnaH Avenu AitBapoBHa 19.01.2016
Poit Enusaseta AHapeeBHa 18.06.2013
AHaHbeBa [Japbst MuTpueBHa 17.12.2014

Copoka Tamcus AnekcaHgpoBHa  11.05.2011
lNasnosa ExkatepuHa MuxainosHa 19.08.2014

|
OpMeHTHPOBaHUS | 2

/T

crnopT#BHOrO \ 3%

110

210
110
310
210

3p

Ivgep
Nnpep
Jngep
TNngep
Jngep
Nngep
Jngep
TNngep

00:30:24
00:37:24
00:40:43
00:48:08
00:48:24
CHAT
CHAT

Hlc

GO wWN -~

+7:00
+10:19
+17:44
+18:00
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus
AY PK"LCM"
®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK
NMPOTOKON PE3YJIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114) napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

OEBYLUKW (no 15 net) 14«kn 4,600 km

Ne n/n Homep ®amunus, Mms, OtyecTso [ara poxa. Pa3p. Komaga Pesynbtatr Mecto OtcraBaHue
1 305 TMaenosa EkatepuHa MuxamnosHa  19.08.2014 3p Jlugep 00:40:52 1
2 307 PomaneHko Hennu MakcumoBHa 28.02.2015 1w Jlugep 00:50:54 2 +10:02
3 306 MMasnosa KaTepuHa AHTOHOBHA 29.07.2013 3p Istoc 00:54:40 3 +13:48
4 302 KopobeitHukosa AnéHa AnekceeBHa 05.12.2012 3p Istoc 00:54:53 4 +14:01
5 308 Cnecapea AnekcaHapa AHopeeBHa 23.04.2013 3w Istoc 00:59:43 5 +18:51
6 309 Xampynnosa [apuHa AnekceesHa  03.04.2016 1w Istoc 01:00:13 6 +19:21
7 310 XonmaHckux AHHa KOpbeBHa 01.01.2013 1w Istoc 01:04.07 7 +23:15
8 301 Anppeesa EkatepuHa BanepbesHa  23.01.1973 Istoc 01:18:19 8 +37:27
9 303 Kyrauesa Jlaga IM1TpreBHa 14.05.2013 30 [HOCLL MpuoHexckoro paroHa CHAT
10 304 JleeuHa BepoHuka AnekcangposHa  19.10.2013 1w Istoc CHAT

KBanugukaL1oHHbIi ypoBEHb COPEBHOBaHMUIA: 28
3p-106% - 00:43:19 1t - 124% - 00:50:40 210 - 140% - 00:57:12

GOPTHBHOTO \% 22
4 | OPUEHTHPOBAHUR | 2
£

SFR event centre ( Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus
AY PK"LCM"
®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK
NMPOTOKON PE3YJIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114) napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

OEBYLUKWU (no 18 net) 18«kn 6,300 km

Ne n/n Homep ®amunus, Mmsa, Otyectso [ara poxa. Pa3p. KomaHga Pesynbtat Mecto OtcraBaHue
1 202 TnasyHoBa AHactacust leHucosHa 14.11.2011  1p  Jlugep 00:51:46 1
2 204 Mwuxeesa Mapws BnagummposHa  03.11.2010 kmc  Istoc 01:11:20 2 +19:34
3 201 BaynwuHa MonwuHa lNaenosHa 26.04.2010 2p Istoc 01:15:32 3 +23:46

CHOPTHBHOTO  \'%
OPHEHTHPOBaHUS | 2

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

AY PK"UCH"

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

Yemnuonat PK

MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

XEHLUWHbI 18 kn

6,300 km

Ne n/n Homep

damunus, Nvs, OtyectBo

[ara poxa. Pasp

. KomaHpa Pesynbtar Mecto OtcraBanue

SFR event centre

1 212 Mycatosa [lnaHa [JaHumnosHa 24.09.2003
2 211 MoxkpuHckas Banepua AnexcanaposHa 24.07.2008
3 210 WopgaH AHHa ApceHbeBHa 04.12.1984
4 207 AHaHbeBa KceHus ImutpueBHa 22.08.2007
5 209 EcuHa EneHa AnekcanapoBHa 12.03.1980
6 208 [HypsruHa Codbst AnekceeBHa 28.04.2007
7 213 TperyboBa AHHa 14.04.2012
8 1007 PonranuHa 1988
9 1017 Muxanko VpuHa 1967
10 1018 [MoTtanoBa AHacTacus 1977
11 224 Konpgpartiok HaTanbs AnekcangposHa  05.02.1981

KBanuukaumoHHbIN YpoBeHb CopeBHOBaHMI: 420

Kmc - mecta 1-3

1p-118%-00:54:05 2p - 133%-01:00:57 3p - 151% - 01:09:12

CHOPTHBHOTO  \'%
OpHEHTHPOBaHUS |

el /x

MC
KMC
KMC
KMC

KMC

MC

Istoc

Nnpep
IMvgep
Nupep
Jngep
INnpep
Jngep
TNngep
Ivpep
Istoc

Jngep

00:45:50
00:50:18
00:59:43
01:04:12
01:15:35
01:18:45
01:23:10
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

~NoO OB wWwN —

+4:28
+13:53
+18:22
+29:45
+32:55
+37:20
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

AY PK"UCH"

MepBeHcTBO PK

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

MANbYWKM (go 11 net) 6 kn

1,900 km

Ne n/n Homep ®amunug, Vims, OtyecTso

[ara poxa. Pa3sp. Komavpa Pesynstat Mecto OtcraBaHue

SFR event centre

526 [MaBnoB Hukuta Muxaitnosny

CO~NO TR WN —

522 Tycakos KoHcTaHTuH AnekcaHaposuy
525 MexeHues AHapen Muxannosmy
521 BaynuH AnekcaHgp Masnosuy

527 XapwtoHos Brnagumup MsaHoBuY
528 Lepbakos MupoH AptemoBiy

L | OPHEHTUPOBAHKR

29.01.2017 3w Jlgep
12.08.2016 3t0 Jlngep
25.01.2016 3w Jlugep

25.04.2016

524 JesuH AnekcaHap AnekcaHgposnd  01.01.2017
523 Kypontes PoauoH Anekcangposud  15.12.2001
28.08.2018
17.12.2018

-
Ja

[N —
THv
"

¢}

Istoc
Istoc
Istoc
Istoc
Istoc

®

00:29:10
00:30:09
00:50:37
00:54:35
00:59:18
00:59:54
01:01:25

Hlc

~NOoO OB WN —

+0:59
+21:27
+25:25
+30:08
+30:44
+32:15
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

AY PK"UCH"

MepBeHcTBO PK
NMPOTOKON PE3YJIbTATOB

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

MAJIBYUKW (no 13 net) 14 kn 4,600 km

Nen/n Homep ®amunus, Ums, Otyecteo

[ara poxa. Pasp. Komanga Pesynstat Mecto OtcraBaHue

SFR event centre

313
314
319
315
312
317
318
316
320

O©oOoO~NooOoThwhN

BaHroneH Erop EBreHbesny

[apamoB Anekcanap AnekcaHaposuy
Hockos MatBeit Brnagummposiy

KesHepoB ApTém [eHncoauy

AHoxvH AnekcaHap Bragummposuy

Konbe [leHuc EBreHbeBmy
Kopones Anekceit Muxaiinosuy
3HoeB eoprun Hukonaesny

Coxkonos [mutpuin Muxaiinosuy

CROPTHBHOIO
OPHEHTHDOBAHKUS |

>

28.11.2014
17.07.2015
29.08.2015
01.01.2015
04.06.2015
02.06.2015
30.05.2015
24.03.2015
12.12.2013

bepgepaius

o H
=

110
110
110
110
30
210
30
110
310

Jngep
Jngep
Jngep
Istoc
Istoc
Istoc
Nvaep
Jngep
Istoc

00:40:59
00:41:30
00:44:51
01:06:51
CHAT
CHAT
CHAT

Hlc

Hlc

1
2
3
4

Copyright(C) Sportservice Ltd.
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

AY PK"UCH"

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK
NMPOTOKON PE3YJIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

FOHOLUU (po 15 neT)

18 kn 6,300 km

Ne n/n Homep

damunus, Mvs, OtyectBo

[ata poxn. Pasp. Komanga

Pesynstatr Mecto OtcTaBaHue

OCODOWoOoO~NoO O WN

—_

SFR event centre

218
216
222
214
215
502
219
220
221
223

MycoHos [luma Brnagumuposuy 10.07.2013
KycakuH Aptem AHzpeeBuy 07.07.2013
Poit PomaH AHgpeeBuy 05.09.2013
ExkoB ApTemuin ['epmaHoBuy 26.07.2013
Konbe Anekcen EBreHbeBny 02.06.2013
Metyxos PycnaH Aigpeesuy 24.11.2012
Haxees Hukuta Anekcangposny  06.08.2013
Ocunos Knpunn EBreHbeBuy 19.10.2013
Ambapos Bsuecnas 29.09.2012
®omuH Bnagumup Anekcangposuy  29.10.2012

KBanugukaL1oHHbIi ypoBeHb COpeBHOBaHUIA: 15
110 - 104% - 01:12:04 20 - 116% - 01:20:23

BwkKA

Q‘V

=
'4
<

310
3p
210
210
110
30
310
210
210

1p

n &

® T 4

£ eC BEN &

/Q’ (¢} \)) A’-q é’

& &/ Qepepauus \
CrIOPTHBHOTO  \%

F] opueumpoaanua %

[OKOCL MpuroHexckoro paitoHa  01:09:18

Nupep
Nupep
Nupep
Istoc

Nupoep
Istoc

Nupep
Nupep
Nupep

01:15:25
01:21:18
01:42:53
01:49:23
02:00:53
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

+6:07
+12:00
+33:35
+40:05
+51:35

oo WwN
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus
AY PK"LCM"
®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK
NMPOTOKON PE3YJIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114) napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

FOHOLUU (no 18 net) 22«kn 7,800 km

Nen/n Homep ®amunus, Ums, Otyecteo [ara poxa. Pasp. Komanga Pesynstat Mecto OtcraBaHue
1 124 XapwtoHos PomaH BaHoBIY 28.05.2010 2p Istoc 01:08:36 1
2 122 Cwbupues AHapen Anekcangposuy 21.11.2009 2p Istoc 01:13:36 2 +5:00
3 119 JluHbkos Casenuin [muTpuesny 04.01.2010 1p [Jugep Hlc

CNOPTHBHOTO  \ %
4 | OPHEHTUPOBaHUS | 2

JER
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus
AY PK"LiCM"
®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

YemnuoHart PK

NPOTOKOJ PE3YJIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

MYXYUHbl 22 kn 7,800 km

Ne n/n Homep ®amunug, Vims, OtyecTso [ara poxa. Pasp. KomaHza Pesynbtatr Mecto OtcTaBaHue
1 102 YekuH Cepreinn AHgpeeBuy 24122008 «kmc Jvgep 00:50:47 1
2 110 JluHekoB Casenuit AMUTpreBmy 04.01.2010 1p [lugep 00:52:52 2 +2:05
3 114 QomuHckui Bnagnenas Butaneesny  08.07.1995  kmc  Jlnpep 00:53:06 3 +2:19
4 107 WoppaH Aiap Ypmacosu 15.04.1987 «kmc Jlupep 00:53:13 4 +2:26
5 108 Kyy Ceprein AnekcaHapoBuy 06.08.1980 «kmc Iugep 00:53:34 5 +2:47
6 111 MakcumeHko Nleonna Muxaimnosuy  24.07.1998 «kmc Istoc 00:53:56 6 +3:09
7 106 Bokynos Oner Hukonaesny 26.02.1980 1p KAPenbckas TAktuka  00:58:19 7 +7:32
8 112 Hosoxwunos Makcum AnekcaHgposud 04.05.2004 kmc  Jlugep 00:59:46 8 +8:59
9 101 ®okuH MBaH Oayapaosuy 07.07.2008 «kmc Istoc 01:00:16 9 +9:29
10 109 KionneHeH Masen HOpbeauy 04.02.1988 wmc KAPenbckas TAktuka 01:01:10 10 +10:23
11 104 Anpgpees WBaH AHapeesuy 18.05.2005 wmc CeBepHblit BeTEP 01:04:33 1" +13:46
12 103 Angpees Anekcanap Cepreesuy 18.09.2013 2p Istoc 01:05:45 12 +14:58
13 130 Mopo3sos AHapen Bsayecnasosuy 25111981 «kmc Istoc 01:06:50 13 +16:03
14 105 Bapckui MNasen Bnagummposuy 07.02.1986 «kmc KAPenbckas TAktuka 01:07:24 14 +16:37
15 113 MMpokyauH Lanumn Cepreesuy 03.12.1984 1p KAPenbckas TAktuka  01:19:13 15 +28:26
16 115 Yekun Ceprenn AHgpeesuy 25.12.2008 «kmc lugep Hlc

KBanuukaLmnoHHbIN ypoBeHb COpeBHOBaHMI: 840
kmc - mecta 1-3  1p - 130% - 01:06:01 2p - 145% - 01:13:38 3p - 163% - 01:22:46
2 opuetm«posauua *S‘
SFR event centre " ‘;_ Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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MwuHucTepcTBo obpasoBaHus v cnopta Pecnybnuku Kapenus

AY PK"UCH"

®depepalimsi CNOPTUBHOMO OpUeHTUpoBaHus Pecrybnuku Kapenus

MepBeHcTBO PK

MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

TbxHast roHKa - knaccuka - 06wwmi ctapt (08302938114)

napk ®oHTaHb! (r.MeTtposasoack), 18.01.2026

M35 22kn 7,800 km

Ne n/n Homep ®amunus, Ums, Otyecteo

[ata poxa. Pasp. KomaHga Pesynetat Mecto OtcraBaHue

SFR event centre

1 125 AHaHbeB [JMuTpuit Bacunbesuy 10.02.1982 Nuaep 01:28:50
2 128 JluHbkos Amutpuint Cepreesuy 22.04.1976 NMvnep 01:35:57
3 131 MMeyepuH Muxamn Anekcangposiy  28.06.1968 OneGo 01:39:56
4 132 Ceprees Anekcein Hukonaesuu 16.09.1981 Istoc 01:51:26
5 126 BaHroHeH EBrenun Bnagumuposny  02.09.1985 Nupep 01:52:09
6 127 Kpbinos Anatonui FOpbeauy 30.06.1962 3w Kapenus X CHAT

bepgepaius
GNOPTHBHOTO

1
2
3
4
5

+7:07
+11:06
+22:36
+23:19

Copyright(C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru
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